פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

אני מורה לשירות בתי הסוהר ומשטרת ישראל (בהתאם לגוף האחראי על כליאת החשוד במהלך מעצרו) לדאוג למתן טיפול רפואי הולם לחשוד.

ניתנה והודעה היום י"ט אייר תשע"ד, 19/05/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט